[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025						                                       № 1
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «ОРИОН» от 27.12.2024 и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 09.01.2025 № 1 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившее ходатайство.
2.	Наградить Почетной грамотой администрации Нолинского района за многолетний добросовестный труд, значительные успехи в работе и в связи с 30-летним юбилеем организации
	МАТУШКИНА
Алексея Анатольевича
	-

3. Наградить Благодарственным письмом администрации Нолинского района за добросовестный труд, значительные успехи в работе и в связи с 30-летним юбилеем организации
	ЧЕРНОВУ
Аллу Владимировну
	-

4.	Рекомендовать кадровой службе организации внести в личные дела сотрудников сведения о награждении.

Глава администрации
Нолинского района	                          Н. Н. Грудцын

Разослать: в дело, ООО «Орион»

image1.jpeg
22